
1 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Kvadrātveida ierīču montāžas modulis grīdas
pamatnes augstumam 55mm
Art.-Nr.  7405037

 
 

PA Poliamīds

Ierīču montāžas kārba GES9 ar fiksētu augstumu 55 mm izmantošanai instalācijas kanālu
sistēmās sausās telpās ar sausā veidā kopjamām grīdām iekštelpās. Ar diviem iebūvējamajiem
korpusiem vertikālai Modul 45 ierīču un četru kabeļu nostiepes fiksatoru montāžai. Modul 45
ierīču montāžai ir nepieciešami vēl divi montāžas ietvari.
Datu moduļu montāža notiek ar ne vairāk kā diviem papildpiederumiem — montāžas plāksnēm
MPMT45.
Ierīču montāžas kārba ir aprīkota ar universālo stiprinājuma leņķi.

 
 

 

Pamatdati

7405037
GES9 55U V 7011
Zemgrīdas lūka
montāžai betonējamā pamatnē
263x263x59
dzelzs pelēks
7011
Poliamīds
PA
1,00 gab.
206,70 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Dimensija
Krāsa
RAL numurs
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

55,00 mm
8,00
5,00 mm


sauss
kvadrātisks

55,00 mm
55 mm










Attālums h
Iebūvējamo ierīču skaits
Grīdas seguma biezums
Grīdas seguma aizsardzības
rāmis
Grīdas kopšana
Izpildījums
Iespējams iemontēt blīvi
Iebūvēšanas dziļums
Grīdas līmeņa augstums
Iekārtas stiprinājums ierīču
kārbu nostiprināšanai
Piemērots mitrajai kopšanai
Piemērots aizvērtam zemgrīdas
kanālam vienā līmenī ar grīdas
segumu
Piemērots zemgrīdas kanālam,
ko pārklāj grīdas segums
Piemērots dubulto grīdu monta-
zai

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037
https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037
https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037


2 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Kvadrātveida ierīču montāžas modulis grīdas
pamatnes augstumam 55mm
Art.-Nr.  7405037

Tehniskie dati






9

Paklāja aizsargrāmis


Piemērots iebūvēšanai dobās
grīdās
Piemērots zemgrīdas kanālam
Ar izgriezumu grīdas segumam
Nominālais lielums ierīču iebu-
vesanas vienībai
Rāmja modelis
Lielas slodzes versija

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037
https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037
https://obo.de/article/sku/de-DE/7405037

	_Geräteeinsatz für Unterflurmontage
	Kvadrātveida ierīču montāžas modulis grīdas pamatnes augstumam 55mm __ (Typ: GES9 55U V 7011 - OBO)


